

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

کلاهربداری زن و شوهری با ادعای فروش تابلوفرش



رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از شناسایی و دستگیری ۲ کلاهربدار خبر داد و گفت: این‌س متهمان، به بهانه فروش تابلوفرش‌های قیمتی، از شهروندان کلاهربداری می‌کردند. سرهنگ «ناود معظمی

گودزی»، در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، به تشریح این خبر پرداخت و گفت: چندی پیش یکی از شهروندان به پلیس فتا پایتخت مراجعه و مدعی شد افرادی ناشناس از طریق درج آگهی در سایت‌های واسط فروش اجناس

اقدام به کلاهربداری از وی کرده‌اند. این مقام انتظامی با اشاره به افزایش تعداد شکات به بیش از ۲۰ تن در روند رسیدگی پرونده ادامه داد: شکات در اظهارات خود گفتند در سایت دیوار یک آگهی تابلوفرش‌های قیمتی مشاهده

کشف ۳۲ حلقه لاستیک مسروقه از خودروی سارق

سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران از دستگیری سارقی ۳۲ حلقه لاستیک مسروقه را با یک دستگاه خودروی پارسی وانت حمل می‌کرد خبر داد و گفت: متهم اظهار کرد قصد فروش لاستیک‌ها را به مالخر معینی داشته است.

به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ «حسین مافی» سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت در توضیح این خبر بیان داشت: ماموران کلانتری ۱۲۸ جنت آباد در حال گشت زنی در محدوده خیابان بلوار «شاهین» تهران بودند که به راننده یک دستگاه خودروی وانت که در حال حمل تعدادی لاستیک مستعمل بود، مشکوک شدند.

وی عنوان کرد، ماموران کلانتری برای بررسی موضوع دستور توقف خودرو را اعلام کردند که پس از مدتی تعقیب و گریز ماموران موفق شدند خودروی وانت را

دستگیری سارقی که طعمه‌های خود را بی‌هوش می‌کرد

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری سارق حرفه ای که رانندگان خودروهای مسافربری را بی هوش و اموال با ارزش و خودروشان را سرقت می‌کرد، خبرداد و گفت: متهم هنگام تردد با خودروی مسروقه شناسایی و از مخفیگاه وی یک دستگاه وانت به سرقت رفته کشف شد. سرهنگ «علی قاسم پور» رئیس پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت خودرو به روش بی هوشی از شهروندان در محدوده خیابان «بروجردی» تهران پیگیری

انهدام باند سارقان خودرو

سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری ۵ سارق خودرو و کشف ۲ دستگاه خودرو سرقتی از مخفیگاه متهمان خبر داد و گفت:اعضای این باند به ۱۵ فقره سرقت خودرو معترف شدند. سرهنگ «امیرهوشنگ امیری» سرکلانتر چهارم پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با خبرگزاری پلیس اظهار داشت: تیم عملیات ۱۲۷ کلانتری نارمک گزارشی مبنی بر سرقت خودرو یکی از شهروندان از طریق اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ دریافت کردند.

وی افزود: بلافاصله گشت کلانتری به محل سرقت عزیمت و با انجام تحقیقات محلی و بررسی تصاویر ثبت شده در دوربین‌های مدار بسته، هویت یکی از سارقان که در انجام سرقت دست داشت، شناسایی

آزار سیاه ۲ پسر به دست ۴ جوان شیطان صفت در تبریز

چهار مرد تبریزی که با توسل به زور دو پسر ۱۸ ساله را شبانه در یکی از ارتفاعات تبریز مورد تجاوز وحشیانه قرار داده بودند در شعبه سوم دادگاه کیفری یک استان پای میز محاکمه رفتند.

به گزارش خبرنگار حوادث رگنا در تبریز، واسط مهرماه سال جاری، شب از نصفه گذشته بود و در آن سیاهی شب، تنها نور ماه و نیز اندکی نور چراغ ماشین‌ها بود که فضا را روشن کرده بود.همه جا تیره و تاریک به نظر می‌رسید و در آن سیاهی شب، ۲ پسر ۱۸ ساله که کار گر پیتزا فروشی در منطقه ولیعصر تبریز بودند محل کار خود را ترک می‌کنند تا به سمت منزلشان رهسپار شوند؛ اما تنها اندکی از مغازه پیتزافروشی دور شده بودند که ناگهان پراید سفیدرنگی مقابل پایشان ترمز می‌کند، سریع ۴ مرد قوی هیکل از آن پیاده شده و در یک چشم برهم زدنی این دو پسر جوان را سوار بر خودرو می‌کنند و از محل متواری می‌شوند. خودرو را به سمت یکی از ارتفاعات تبریز می‌رانند و به

کشف کالای قاچاق در انبار توشه راه‌آهن تهران

فرمانده پلیس راه آهن کشور از کشف بیش از ۱۱ میلیارد ریال کالای قاچاق در انبار توشه تهران خبر داد.
به گزارش ایسنا، سردار حجت‌اله ملکی در تشریح این خبر اظهار داشت: در راستای مقابله قاطعانه با معضل شوم قاچاق و قاچاقچیان کالا و ارز در پلیس پیشگیری فرجا، مأموران پلیس راه آهن تهران حین کنترل و بازرسی از انبار توشه این ایستگاه‌ها و کنترل محموله‌های وارده و ارسال‌آده ایست به تعدادی محموله که فاقد مدارک گمرکی بودند، مشکوک می‌شوند.

رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت خبر داد

کلاهربداری زن و شوهری با ادعای فروش تابلوفرش

متقاعد به واریز بیعانه می‌کرده و در نهایت بعد از واریز وجه دیگر پاسخگو نبوده است. وی افزود: کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را آغاز کردند و پس از انجام اقدامات تخصصی و سایبری، متهمان را که یک زن و شوهر بودند شناسایی و پس از تشریفات قضایی در یکی از مناطق غرب تهران دستگیر و به پلیس فتا منتقل کردند.

سرهنگ گودزی، با اشاره به اینکه متهمان این پرونده مجموعاً بیش از پنج میلیارد ریال از شهروندان کلاهربداری کرده بودند گفت: متهمان پس از حضور در پلیس فتا اعتراف کردند که با درج آگهی در سایت‌های مختلف از جمله دیوار و شیپور و…به بهانه فروش تابلو فرش و…با قیمت بسیار مناسب مراجعه کنندگان را بسا ترغند فروش فوری، ترغیب به پرداخت بیعانه می‌کردند و دیگر جوابشان را نمی‌دادند. رئیس پلیس فتا تهران بزرگ با اشاره به اینکه واریز بیعانه و رسید جعلی از شایع ترین کلاهربداری‌های سایت‌های آگهی محور استن به شهروندان توصیه کرد: به هیچ عنوان قبل از دریافت کالا مبلغی به عنوان بیعانه و یا پیش پرداخت برای شخص آگهی دهنده واریز نکنید و در صورتی که کالایی را برای فروش در این سایت‌ها قرار دادید حتما حساب خود را بررسی کنید و مراقب باشید

با ارائه رسید جعلی از شما سرقت نکنند، در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را از طریق مرکز فوریت‌های سایبری با شماره تماس ۰۹۶۳۸۰، و یا سایت پلیس فتا به آدرس **www.cyberpolice.gov.ir** گزارش کنید.

اخاذی به بهانه انرژی درمانی و مدیتیشن

سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری از دستگیری متهمی که به بهانه انرژی درمانی با گرفتن عکس از طعمه‌های خود اقدام به اخاذی می‌کرد خبر داد. سرهنگ «رضا صادقی‌پور» سرکلانتر یازدهم پلیس پیشگیری پایتخت در گفت و گو با خبرگزاری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: روز گذشته در پی مراجعه و طرح شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اخاذی از وی توسط مرد جوانی، سرکلانتر تیمی از ماموران عملیات کلانتری ۱۰۶ نامجو بر عهده گرفتند.

وی با بیان اینکه در بررسی‌های تخصصی به عمل آمده مشخص شد متهمی با تبلیغات در فضای مجازی به نامجو بر نخورد و هر گونه موارد مشکوک را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند در پایان خاطر نشان کرد: تا کنون ۳ نفر از شایکان متهم را شناسایی کرده اند و تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهم ادامه دارد.

مأموران کلانتری بی سسیم و به دست آمدن سرنخ‌هایی از مشخصات ظاهری متهم، گشت زنی‌های هدفمند آغاز شد.

وی بسا بیان اینکه ماموران کلانتری بی‌سسیم به یک دستگاه خودروی سواری ۴۰۵ مشکوک و در استعمال اولیه مشخص شد خورو سرقتی بوده و چندی پیش به سرقت رفته است ادامه داد: بلافاصله ماموران دستور توقف خودرو را صادر و با دستگیری راننده آن، سارق تحت تعقیب نیز شناسایی و به کلانتری انتقال یافت.

مأموران کلانتری بی سسیم و به دست آمدن سرنخ‌هایی از مشخصات ظاهری متهم، گشت زنی‌های هدفمند آغاز شد. وی بسا بیان اینکه ماموران کلانتری بی‌سسیم به یک دستگاه خودروی سواری ۴۰۵ مشکوک و در استعمال اولیه مشخص شد خورو سرقتی بوده و چندی پیش به سرقت رفته است ادامه داد: بلافاصله ماموران دستور توقف خودرو را صادر و با دستگیری راننده آن، سارق تحت تعقیب نیز شناسایی و به کلانتری انتقال یافت.

رئیس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: با تحقیقات

کشف ۳۰ میلیاردی انواع کالای قاچاق در بازار تهران

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشف بیش از ۳۸ هزار قلم انواع خوراکی و کالای بهداشتی قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال خبر داد.
به گزارش خبرگزاری پلیس، سرهنگ کارآگاه «مهدی افشاری» در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در وی کسب خیری مبنی بر دیو و نگهداری مقادیر قابل توجهی مواد خوراکی و بهداشتی در یک باب انبار کالا در محدوده «بازار» تهران، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران انتظامی پلیس امنیت اقتصادی تهران قرار گرفت.

وی در ادامه افزود: بسا انجام تحقیقات اولیه کارآگاهان این پلیس، موفق به شناسایی محل دپوی کالا و هویت مالک کالا شدند و با هماهنگی مرجع قضائی طی یک عملیات پلیسی، در بازرسی از انبار شناسایی شده، انواع مواد خوراکی و کالای بهداشتی



و دستگیری هرچهار متهم می‌شوند که در حال حاضر متهمین با صدور قرار قانونی در بازداشت بوده و تحقیقات درخصوص این پرونده ادامه دارد.

اشتباه سرباز وظیفه در کلانتری پاکدشت

رئیس اداره اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی شرق استان تهران از تیراندازی سهوی سرباز وظیفه کلانتری ۱۴ پاکدشت که منجر به فوت یکی از کارکنان انتظامی شد، خبر داد.

به گزارش ایسنا رئیس اداره اطلاع رسانی فرماندهی انتظامی شرق استان تهران در توضیح این حادثه گفت: صبح روز ۱۲ بهمن سال ۱۴۰۲ تیراندازی بی‌هدف و سهوی سرباز وظیفه کلانتری ۱۴ پاکدشت منجر به مجروحیت یکی از کارکنان انتظامی شد.

حوادث

اخبار کوتاه

بازداشت سارقان عتیقه جات و گنج‌های تاریخی در مترو تهران

سارقان عتیقه جات تقلبی در مترو تهران به دام افتادند. به گزارش رگنا، سرهنگ عباس کریمی فرمانده یگان انتظامی مترو تهران اظهار داشت: در پی افزایش کلاهربداری در ایستگاه‌های مترو موضوع به کلیه ماموران مستقر در ایستگاه‌های مترو تهران اعلام و گشت زنی‌های هدفمند برای پیشگیری از حمل عتیقه جات قاچبی توسط متهمان افزایش داده شد. وی با بیان اینکه ماموران مستقر در ایستگاه مترو به ۲ مرد که در حال پرسه زنی بی هدف در مترو بودند مشکوک شدند افزود: مراقبت‌های ویژه آغاز شد و متهمان با دیدن ماموران متواری شده و پس از مدتی تعقیب و گریز توسط ماموران مترو دستگیر شدند.

فرمانده یگان انتظامی مترو تهران بیان کرد: در بررسی اولیه از متهمان تعدادی لوازم رمالی که متهمین با قیمت‌های بالا با عنوان عتیقه به شهروندان معرفی می‌نمودند کشف شد. سرهنگ کریمی در پایان افزود: تحقیقات بیشتر برای کشف جرائم احتمالی متهمان آغاز شد و متهمان برای اخذ دستور قضائی به دادسرا معرفی شدند.

واکش فرماندار رباط کریم

به ضرب و شتم دانش آموز

فرماندار رباط کریم از برخورد با عوامل ضرب و شتم دانش آموز پرندی در مدرسه خبر داد.

به گزارش مهر، روزهای قبل یکی از اولیای دانش آموزی از پرند با ارسال تصویر و پیامی گفت: امروز فرزندم در یک مدرسه در پرند توسط معاون مدرسه مورد ضرب و شتم و با الفاظ رکیک و توهین آمیز مورد سرزنش قرار گرفته است. وی ادامه داد: همسرم با مدیر مدرسه تماس گرفته که وی اعلام کرد: بروید شکایت کنید، مگر من را در می‌زنند؟ اصلاً بیایید پرونده بچه را ببرید. این اتفاق ناگوار نشان دهنده این است که متأسفانه برخی از مسئولان آموزش و پرورش به جای تربیت و تعلیم دانش آموزان، به خشونت و توهین روی آورده‌اند.

مرگ مرموز جوان تهرانی پس از خرید

یک قرص از عطاری

پنج ماه پس از مرگ مرموز یک پسر جوان، پلیس ردهای شاگرد یک عطاری را در این پرونده به دست آورد.

به گزارش رگنا، شهروبر امسال مرگ پسر جوانی در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به بازرس جنایی اعلام شد.به‌دنبال گزارش این خبر، تحقیقات آغاز و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد پسر جوان توسط خانواده‌اش به بیمارستان منتقل شده اما ساعاتی بعد تسلیم مرگ شده است.

باتوجه به مشکوک بودن مرگ پسر جوان به نام سهیل، حسد به دستور بازپرس جنایی به پزشکی قانونی منتقل شد.با انجام آزمایشات از سوی متخصصان پزشکی قانونی علت مرگ سهیل مصرف ترامادول اعلام شد.این درحالی بود که خانواده سهیل مدعی بودند، پسرشان به مواد مخدر و مصرف ترامادول اعتیاد نداشته‌است.در تحقیقات از دوستان سهیل یکی از آنها سرخ اصلی را به دست تیم جنایی داد.

دوست سهیل گفت: روز حادثه با سهیل بودم، او حالش خوب بود و هیچ مشکلی هم نداشتم.از من خواست با هم به یک عطاری در شمال غرب پایتخت برویم. مقابل عطاری توقف کردم و سهیل به داخل مغازه رفت و از مرد جوانی که داخل عطاری بود یک بسته قرص گرفت.از زمانی که قرص‌ها را خورد حالش بد شد و ساعاتی بعد هم فوت کرد.

به‌دنبال اظهارات پسر جوان، تیم جنایی راهی عطاری شدند که دو خواهر صاحبان عطاری بودند.یکی از آنها در تحقیقات گفت: ما اصلاً قرص ترامادول نداریم. وی درباره شاگرد عطاری هم گفت: چند ماه قبل پسری در این مغازه شاگردی می‌کرد اما از شهریورماه خیلی ناگهانی تنوسه‌حساب کرد و رفت.با توجه به اینکه تاریخ مرگ پسرر جوان، دقیقاً دو روز بعد از تنوسه کارگر عطاری بود و دوست سهیل هم مدعی بود که او قرص‌ها را از مرد جوانی خریداری کرده، بازپرس جنایی دستور شناسایی و دستگیری کارگر عطاری را صادر کرد.بررسی‌ها در این رابطه ادامه دارد.

«آگهی فقدان سند مالکیت»

نظر به اینکه خاتم رقیه زارع سیاه سنگی به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنتی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ عرصه و اعیان یک باب واحد مسکونی پلاک ۶۶۶ فرعی از ۶۱۹ فرعی از ۶۶ اصلی بخش ۹ مشعبه مقفود شده است.
با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت نامبرده در دفتر ذیل الکترونیک ۰۰۷۴۰۰۳۰۶۰۰۰۱۳۹۵۲ ثبت و سند مالکیت بشماره ۰۷۳۴۲۱ س ری ب سال ۹۳ صادر گردیده است.
دفتر اسلاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد، بدیستنی طرف معامله‌ای انجام داده یا مدعی و وجود سند مالکیت نزد خود را به پیوست اصل سند مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید، بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و با وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنتی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.
م.الف: ۱۰۶

عباس جهانی فر

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۲قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر ای شماره ۰۴۴۷-۳۰۲۲۷۱۰-۱۰۲۶ مورخ ۱۴/۰۱/۰۹ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای مسعود باقریان کاظم‌آبادی نسبت به شش‌دانگ یکباب انبار به مساحت ۲۳۵/۹۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۲ فرعی از ۷۶ اصلی واقع بخش نه مشهد که خریداری غلامحسین فرعی تایید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م.الف: ۸۰۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۰

عباس جهانی فر

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۲قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر ای شماره ۰۴۴۶-۳۰۲۲۷۱۰-۱۰۲۶ مورخ ۱۴/۰۱/۰۹ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای مسعود باقریان کاظم‌آبادی نسبت به شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۲۸۸/۲۸ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۵۲ فرعی از ۷۶ اصلی واقع بخش نه مشهد که خریداری غلامحسین فرعی تایید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکل به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
م.الف: ۸۰۹

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۱۴

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۰

عباس جهانی فر

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد